
Zarządzenie Nr 63.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm. 1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021r. poz. 6966 z poźn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 27.039.224,94 zł na kwotę 27.045.859,76 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące - 17.580.280,76 zł, dochody majątkowe -  9.465.579,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 31.852.854,86 zł na kwotę 31.859.489,68 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące - 17.183.574,68 zł, wydatki majątkowe - 14.675.915,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 10a, 10b  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że 
nadaje mu się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 10a, 10b, do niniejszego 
zarządzenia.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296, 

1379, 1544, 1811, 2320, 2324, 2389, 2667, 2700. 2748, 2812, 3101, 3200, 3224, 3276, 3555, 3763.3910, 4056. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 39 530,13 39 530,13

Urzędy wojewódzkie 37 430,13 37 430,13

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 108,36

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody 0,00 108,36

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

108,36 0,00

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody 108,36 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 048,00 31 096,00

Pozostała działalność 31 048,00 31 096,00

Wpływy z różnych dochodów 31 048,00 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 31 048,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 31 096,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 0,00 31 096,00

801 Oświata i wychowanie 282 564,65 289 151,47

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

13 970,65 20 557,47

DOCHODY BUDŻETOWE na 2022

Paragraf Zmiana

0,00

0,00

108,36

108,36

-108,36

-108,36

48,00

48,00

-31 048,00

-31 048,00

31 096,00

31 096,00

6 586,82

Rozdział

75011

2100

2700

0970

2100

75495

80153 6 586,82

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

13 970,65 20 557,47

brak zadania dochody UG 13 970,65 20 557,47

Pozostała działalność 41 768,00 41 768,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 8 386,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych (kształcenie,
wychowanie i opieka) dochody 

0,00 8 386,00

80195

2010 6 586,82

6 586,82

0,00

2100 8 386,00

8 386,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 2



Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

8 386,00 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych (kształcenie,
wychowanie i opieka) dochody 

8 386,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 466 503,88 1 466 503,88

Pomoc w zakresie dożywiania 22 512,00 22 512,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 512,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

0,00 512,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

512,00 0,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

512,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00 2 448,00

Pozostała działalność 2 448,00 2 448,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 2 448,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi dochody 0,00 2 448,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 448,00 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi dochody 2 448,00 0,00

855 Rodzina 2 857 130,55 2 857 130,55

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 427 196,00 1 427 196,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 256,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 0,00 256,00

85395

85502

256,00

0,00

256,00

2100

2700

2100

2700

85230

2100

2700

-8 386,00

0,00

-8 386,00

0,00

512,00

512,00

-512,00

-512,00

0,00

0,00

2 448,00

2 448,00

-2 448,00

-2 448,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 3



Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

256,00 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 256,00 0,00

27 039 224,94 27 045 859,76

-256,00

-256,00

Razem: 6 634,82

2700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

211 000,00

Dostarczanie wody 211 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

brak zadania UG 10 000,00

Różne opłaty i składki 29 000,00

wody polskie 24 000,00

Administracja publiczna 3 452 049,13

Urzędy wojewódzkie 141 588,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 625,13

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki 108,36

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 190 920,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

brak zadania UG 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00

brak zadania UG 68 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

brak zadania UG 10 000,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00

brak zadania UG 150 000,00

Pozostała działalność 298 100,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

PLAN WYDATKÓW UG 

211 000,00

Dział

400

40002

4270

4430

0,00 211 000,00

0,00

-5 000,00 5 000,00

-5 000,00 5 000,00

34 000,00

29 000,00

3 452 049,13

141 588,13

108 516,77

0,00

108,36

750

75011

75023

5 000,00

-108,36

0,00

5 000,00

0,00

-108,36

108,36

108,36

10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

10 000,00

10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

4740

4010

4170

4210

4270

4300

108,36

25 000,00

2 200 920,00

25 000,00

78 000,00

78 000,00

5 000,00

5 000,00

160 000,00

160 000,00

288 100,0075095

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

brak zadania UG 30 000,00

Oświata i wychowanie 4 339 677,65

Szkoły podstawowe 2 650 206,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 346 814,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

414,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 46 878,00

-10 000,00

-10 000,00

6 586,82

0,00

-414,00

-414,00

-50,00

346 400,00

0,00

46 828,00

20 000,00

20 000,00

4 346 264,47

2 650 206,00

801

80101

4210

4110

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 2



Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

50,00

Zakup materiałów i wyposażenia 118 420,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

5 514,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 384 001,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

2 408,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Przedszkola 628 308,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00

brak zadania ZSP 46 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200,00

brak zadania ZSP 1 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 64 300,00

brak zadania ZSP 64 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 9 200,00

brak zadania ZSP 9 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 500,00

brak zadania ZSP 24 500,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

13 970,65

Zakup materiałów i wyposażenia 138,32

materiały ćwiczeniowe ZSP 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 13 832,33

Zakup podręczników 13 832,33

Pomoc społeczna 1 820 455,88

Pomoc w zakresie dożywiania 58 012,00

-50,00

-5 514,00

-5 514,00

5 514,00

5 514,00

0,00

112 906,00

0,00

5 514,00

5 514,00

2 408,00

2 408,00

1 381 593,00

0,00

464,00

464,00

628 308,00

2 408,00

2 408,00

-2 408,00

-2 408,00

464,00

464,00

0,00

10 970,00

10 970,00

-243,00

-243,00

-7 000,00

-7 000,00

-3 000,00

-3 000,00

56 970,00

56 970,00

957,00

957,00

57 300,00

57 300,00

6 200,00

6 200,00

23 773,00

23 773,00

20 557,47

6 420,27

6 281,95

14 137,20

14 137,20

-727,00

-727,00

6 586,82

6 281,95

6 281,95

304,87

304,87

48,00

0,00

1 820 503,88

58 012,00

4210

4350

4750

4790

80104

4850

4010

4040

4110

4120

4800

852

80153

85230

4210

4240

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 3



Świadczenia społeczne 57 512,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i
młodzieży wydatki

512,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i
młodzieży wydatki

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 31 048,00

Świadczenia społeczne 31 000,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 31 000,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 48,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00

Pozostała działalność 2 448,00

Świadczenia społeczne 2 400,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi
wydatki

2 400,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi
wydatki

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi
wydatki

48,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi
wydatki

0,00

Rodzina 9 431 373,55

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 459 797,00

Świadczenia społeczne 1 277 482,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 256,00

48,00

48,00

0,00

0,00

-256,00

-256,00

-512,00

-512,00

512,00

512,00

48,00

-31 000,00

57 000,00

0,00

512,00

512,00

31 096,00

0,00

0,00

31 000,00

31 000,00

0,00

0,00

96,00

96,00

-31 000,00

31 000,00

31 000,00

-48,00

-48,00

96,00

96,00

0,00

0,00

-2 400,00

-2 400,00

2 400,00

2 400,00

-48,00

-48,00

2 448,00

2 448,00

0,00

0,00

2 400,00

2 400,00

0,00

0,00

48,00

48,00

9 431 373,55

1 459 797,00

1 277 226,00

0,00

855

85502

3110

85231

3110

3280

3110

3280

853

85395

4210

4350

3110

3290

4210

4350

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 4



Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 0,00

31 852 854,86 31 859 489,68

256,00

256,00

256,00

6 634,82

256,003290

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 13 970,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

13 970,65

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 970,65

4 191 939,68

Dochody z tytułu zadań zleconych 

Paragraf Zmiana Po zmianie

6 586,82 20 557,47

6 586,82 20 557,47

2010 6 586,82 20 557,47

Razem: 6 586,82 4 198 526,50

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 13 970,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

13 970,65

Zakup materiałów i wyposażenia 138,32

Zakup środków dydaktycznych i książek 13 832,33

4 191 822,91Razem:

4210 6 281,95 6 420,27

4240 304,87 14 137,20

6 586,82 4 198 409,73

Plan finansowy na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

6 586,82 20 557,47

6 586,82 20 557,47

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 63.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 1



Dział Wartość

750 108,36

108,36

108,36

108,36

0,00

0,00

754 31 096,00

31 096,00

0,00

0,00

31 096,00

31 096,00

758 0,00

0,00

0,00

0,00

801 8 386,00

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Rozdział Paragraf Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody

75011

75495

75814

2100

2700

0970

2100

8550

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych (kształcenie, wychowanie i
opieka) dochody 

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 10a do zarządzenia Nr 63.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 1



8 386,00

8 386,00

8 386,00

0,00

0,00

852 512,00

512,00

512,00

512,00

0,00

0,00

853 2 448,00

2 448,00

2 448,00

2 448,00

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych (kształcenie, wychowanie i
opieka) dochody 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

80195

85230

85395

2100

2700

2100

2700

2100

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych (kształcenie, wychowanie i
opieka) dochody 

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży dochody 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży dochody 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 2



0,00

0,00

855 256,00

256,00

256,00

256,00

0,00

0,00

42 806,36

85502

2700

2100

2700

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 

Razem:

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi dochody

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 3



Wartość

108,36

108,36

0,00

0,00

108,36

108,36

8 386,00

8 386,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 514,00

5 514,00

2 408,00

2 408,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść

Administracja publiczna

Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

750

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

801

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4110

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych (kształcenie, wychowanie i opieka)
wydatki

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120

4210

4350

Składki na ubezpieczenia społeczne

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych (kształcenie, wychowanie i opieka)
wydatki

Zakup materiałów i wyposażenia

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych (kształcenie, wychowanie i opieka)
wydatki

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych (kształcenie, wychowanie i opieka)
wydatki

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych (kształcenie, wychowanie i opieka)
wydatki

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych (kształcenie, wychowanie i opieka)
wydatki

4750

4790

Załącznik Nr 10b do zarządzenia Nr 63.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 1



464,00

464,00

31 608,00

512,00

0,00

0,00

512,00

512,00

31 096,00

0,00

0,00

31 000,00

31 000,00

0,00

0,00

96,00

96,00

2 448,00

3280

4210

4350

852

85230

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych (kształcenie, wychowanie i opieka)
wydatki

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży wydatki

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży wydatki

4850

3110

3280

3110

853

85231 Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki

Zakup materiałów i wyposażenia

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 2



2 448,00

0,00

0,00

2 400,00

2 400,00

0,00

0,00

48,00

48,00

256,00

256,00

0,00

0,00

256,00

256,00

42 806,36

3110

3290

Razem:

85502

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki

855

3110

3290

4210

4350

85395 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Na podstawie pisma znak WFB.I.3121.3.110.2022 z dnia 9 sierpnia 2022 r. Wojewody Kujawsko 
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków (jednostka Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Baruchowie) o kwotę 48,00 zł w związku z przekazanymi środkami Funduszu Pomocy na koszty obsługi 
zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych - stawka 40,00 zł na osobę dziennie 
(Ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). 

 Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.54.2022 z dnia 
8 sierpnia 2022 r. zwiększono plan dotacji celowej w rozdziale 80153 paragraf 2010 o kwotę 6.586,82 zł, 
z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (Ustawa o finansowaniu 
zadań oświatowych). Mając na uwadze powyższe dokonano zmian (zwiększeń) w planie finansowym 
wydatków Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baruchowie odpowiednio w paragrafie 4210 o kwotę 
6.281,95 zł i paragrafie 4240 o kwotę 304,87 zł. 

 Mając na uwadze zapisy Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r.  zmieniające 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych dokonano zmian (przeksięgowań) w planie finansowym 
dochodów i wydatków Urzędu Gminy w Baruchowie oraz planach finansowych wydatków Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Baruchowie oraz Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baruchowie. Ponadto plany 
finansowe wydatków Urzędu Gminy, Zespołu Szkolno - Przedszkolnego oraz GOPS dostosowano do 
bieżących potrzeb wydatkowych jednostek. 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650B4F35-1FE3-4DF7-A6EC-F6AB0A0FAE96. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 10a
	Zalacznik 10b
	Uzasadnienie



